
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                                                                     

« Слюсаревская основная школа»                                                                                                                                

Котовского муниципального района Волгоградской области 

( МКОУ Слюсаревская ОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 26.03.2020       № 43 

 

 

О внесении изменений в календарные учебные графики и учебные планы ООП 

в 2019/20 учебном году  

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», устава МКОУ Слюсаревской ОШ, решения педагогического совета МКОУ 

Слюсаревской ОШ от 26.03.2020, протокол № 4 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП) начального 

общего и  основного  общего образования в части изменения календарных учебных 

графиков: 

• установить сроки весенних каникул с 23.03.2020 по 05.04.2020; 

• установить начало четвертой четверти с 06.04.2020. 

2. Внести следующие изменения в организационный раздел ООП начального и  основного 

общего образования: 

2.1. Пункт 3.1 учебного плана начального общего образования на 2019/2020 учебный 

год изложить в новой редакции (приложение 1). 

2.2. Пункт 3.2 учебного плана основного общего образования на 2019/2020 учебный год 

изложить в новой редакции (приложение 2). 

3. Педагогам подготовить предложения по корректировке рабочих программ для 

приведения их в соответствие с учебными планами и календарными учебными графиками. 

4. Классным руководителям, Егорову С.А., Зибаровой Н.В, Люшниной Н.И., Чернухиной 

Л.В., Серпокрыловой Т.И.  ознакомить родителей, законных представителей обучающихся 

с внесенными изменениями в срок до 26.03.2020. 

5. Разместить данный приказ на официальном сайте МКОУ Слюсаревской ОШ. 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор: 
  Л.Н.Зибарова 

  
 

 

МКОУ СЛЮСАРЕВСКАЯ ОШ, Зибарова Любовь Николаевна, Директор
29.04.2020 17:10 (MSK), Сертификат № -31F0B886FFFFFFFED71D


